Penna et episcopum laccensem similiter etiam sit inter ecclesias supra-

dictas de Siresia et episcopum. Et est definitum ut omnia superius scrip-

ta ab isto die in antea firmitatem obtineant et securitatem habeant

sine ulla alia occasione exceptis ecclesiis supradictis de quibus quodomo
fiat superius firmiter memoratur.

Hec omnia itaque superius scripta ego Santius Dei gratia rex Arago-

nensis atque Pampilonensis laudo et confirmo et de manu mea hoc

signum fació. Signum + Sancii.

Facta est hec carta in castro quod dicitur Ouana VIII kalendas sep-

tembris feria V era M.^ C.^ XXX.^' I.^ regnante domino nostro Ihesu

Christo atque sub eius clementia regnante rege Santio in Aragone et in

Pampilona, filio suo Petro in Superarbi siue in Ripacorza et in Monte-

sone. Imperante Ildefonso in Leone et in Castella et in Toleto. Petro

episcopo in lacea. Alio Petro episcopo in Pampilona. Raimundo Dalrna-

tii episcopo in Rota. Aimerico abbate in Sancto lohanne. Eximino abbate

in Ihesu Nazareno de Monte Aragone. Santio Ranimiri fratre regis comité

in Aiuaro et in Exauier. Sancia comitissa sorore regis presidente in

Siresia. Arnaldus canonicus prior in Siresia.

Ego Eraldus per iussionem domini mei regis hanc cartam scripsi et

de manu mea hoc signum + feci.

19

1098, febrero 27

Garda Sanz de Arabuis, cumpliendo una promesa hecha por su esposa,

dona al monasterio de San Pedro de Siresa su propio hijo y las pro-

piedades de la madre de éste.

A. Archivo de la catedral de Huesca, Extravagantes, original en per-

gamino y letra Carolina.

In domini nostri Ihesu Christi nomine. Hec est carta quam fació

ego García Sanz de Arabuis de donatione quam ego dono et donauit

mea mulier in uita sua Deo et Sancto Petro de Siresa. Mandauit mea
mulier Arrassauia nomine quando erat pregnans si Deus omnipotens
donauisset ei masculum filium et uiueret filius eius quod fuisset dona-
tum Deo et Sancto Petro de Siresa ad seruitium Dei et si fortassis Illa

moreretur ut tota sua parte quod habebat hereditatum de patrimonio

suo in Aragone et in Montisone et in aliis ómnibus locis ubicumque
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quippiam suum erat de patrimonio uel de hereditatico suo ut habuisset

eum Sanctus Petrus Siresensis una cum filio suo Sancio ad seruicium.

Dei. Iterum ego Garcia Sanz de Arabuis iam prescriptum superius con-

firmo et laudo hoc totum quod suprascriptum est donoque uel concedo

Deo et Sancto Petro de Siresa meo filio Sancio cum omne quod perti-